2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 октябрь 2015 йыл
	№ 65
	19 октября 2015 года

	Маkан ауылы

	село Макан

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 09 декабря 2013 года № 80 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, и на основании решения Совета сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 19 октября 2015 года № Р-2/15 «О внесении изменений  в решение «О бюджете сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 23 декабря 2014 года № Р-25/30», Администрация сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. В связи с необходимостью проведения отдельных расходов внести в постановления Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 09 декабря 2013 года № 80 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы», следующие изменения в главе 1 «Паспорт Программы»:

Объемы финансирования Программы: 2014 – 20 тыс. рублей, 2015 – 0 тыс. рублей, 2016 – 15 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Р.Х. Галиев